
ATEN 2XRT-0101G IR Remote Control

Artikelnummer 14.01.6718
Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. 2XRT-0101G

Infrarot-Fernbedienung

IR Remote Control zur Fernbedienung mit optionalem IR Extensions Cable 2XRT-0003G für
• VS0201
• VS0401
• VM0404

oder als Ersatzteil der bereits im Geräteumfang enthaltenen IR Fernsteuerung bei:
• VM0404H
• VM0808
• VM0808H
• VS481A
• VS461
• VS231
• VS261
• VS482

Reichweite der Fernsteuerung: ca. 5m

Technische Daten

Hersteller ATEN

Produktgruppe Switchboxen KVM

Produkttyp IR Remote Control

Farbe schwarz

Verpackungshöhe 10 mm



Verpackungsbreite 110 mm

Verpackungstiefe 70 mm

Paketgewicht 0.025 kg


